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LEGO SPEED 76907 Lotus Evija

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy 76907

Kod EAN 5702017156712

Producent Lego

Ilość klocków 247 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Model LEGO® Speed Champions Lotus Evija (76907) przedstawia
elegancką prostotę i innowacyjną konstrukcję prawdziwego, całkowicie
elektrycznego hipersamochodu. Zestaw jest świetną propozycją dla
dzieci i automaniaków w każdym wieku. Zapewnia wciągającą zabawę
w budowanie i emocjonujące wyścigi, a do tego doskonale wygląda jako
ozdoba na półce.
Cyfrowe instrukcje budowania
 Do tego kolekcjonerskiego modelu auta dołączona jest broszura z
instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.
Ten interaktywny przewodnik oferuje funkcje powiększania i obracania,
dzięki którym można obejrzeć powstający model z każdej strony.
Repliki kultowych pojazdów
 Zestawy LEGO Speed Champions zawierają miniaturowe wersje
najlepszych i najpopularniejszych pojazdów świata. Te modele nadają
się nie tylko do ustawienia na półce, ale także do odgrywania
emocjonujących wyścigów z innymi pojazdami z serii.

Zbuduj pierwszy całkowicie elektryczny brytyjski hipersamochód —
model LEGO® Speed Champions Lotus Evija (76907) dla wielbicieli
aut i dzieci, które lubią pomysłową zabawęZawartość opakowania — w środku są wszystkie elementy
potrzebne do zbudowania repliki samochodu Lotus Evija oraz
minifigurka kierowcy w kombinezonie wyścigowym Lotus z kaskiem,
włosami i kluczemDo kolekcjonowania, zabawy i ustawienia na półce — dzieci i starsi
automaniacy mogą poznać konstrukcję innowacyjnego auta Lotus
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Evija podczas budowania modelu z klocków, a potem ustawić swoje
dzieło na półce lub użyć go do zabawy w wyścigiPrezent na każdą okazję — 247-częściowy zestaw LEGO® Speed
Champions świetnie sprawdzi się jako prezent urodzinowy,
świąteczny lub z innej okazji dla dzieci i wielbicieli wyjątkowych aut
w wieku od 8 latMnóstwo szczegółów — model Lotus Evija ma ok. 4 cm wysokości,
15 cm długości i 7 cm szerokości, więc ma sporą, dwuosobową
kabinę i dużo realistycznych detaliNie wymaga baterii — zabawkowy hipersamochód napędzany jest
dziecięcą wyobraźnią, więc wyścigowa rozrywka nigdy się nie
kończy!Interaktywny cyfrowy przewodnik — w aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® na smartfony i tablety można powiększać i
obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej stronyInnowacyjność i design — dzięki zestawom LEGO® Speed
Champions dzieci i miłośnicy samochodów mogą poznać budowę
najsłynniejszych pojazdów świataKładziemy nacisk na jakość — elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo potwierdzone testami — wszystkie zabawki
konstrukcyjne LEGO® przechodzą gruntowne testy, aby można
było mieć pewność, że spełniają surowe wymogi bezpieczeństwa
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